股票代码：002510   公司简称：天汽模   公告编号 2017-011

债券代码：128011   债券简称：汽模转债

天津汽车模具股份有限公司

第三届董事会第二十五次临时会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津汽车模具股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十五次

临时会议于 2017 年 3 月 6 日 14:00 在公司 105 会议室以现场方式召开。会议通

知及会议资料于 2017 年 3 月 1 日以直接传送或电子邮件方式发出。会议应到董

事 10 名，实到董事 10 名。会议的通知、召开以及参与表决董事人数符合《中华

人民共和国公司法》和《天津汽车模具股份有限公司章程》的有关规定。

会议由董事长常世平先生主持。出席会议的董事以记名投票的方式一致通过

了如下议案：

一、以 10 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过了《关于根

据股东大会授权调整募集配套资金方案的议案》。

经公司研究，根据 2016 年第三次临时股东大会决议的授权，公司董事会同

意调减本次配套募集资金用于南通超达装备股份有限公司（以下简称“标的公

司”）汽车大型复杂内外饰模具项目、汽车大型复杂检具产业化项目投资额。调

整后，标的公司汽车大型复杂内外饰模具项目、汽车大型复杂检具产业化项目投

资总额与募集资金拟投资额的差额部分由标的公司自筹解决，具体调整如下：

1、募集配套资金总额及用途

调整前为：

本次募集配套资金总额不超过 46,866.10 万元，拟用于标的公司项目建设及

支付本次交易相关费用，具体如下：

序号 配套资金用途
项目投资总额

（万元）

拟以募集资金投入额

（万元）

1 汽车大型复杂内外饰模具项目 31,114.30 31,114.30

2 汽车大型复杂检具产业化项目 13,751.80 13,751.80

3
支付本次交易相关费用（含中介机

构、信息披露费用等）
2,000.00 2,000.00

合计 46,866.10 46,866.10

调整后为：

本次募集配套资金总额不超过 44,268.90 元，拟用于标的公司项目建设及支

付本次交易相关费用，募投项目的铺底流动资金由标的公司自筹，不再使用募集

资金，具体如下：

序

号
配套资金用途

项目投资总额

（万元）

拟以募集资金投入

额（万元）

拟以自筹资金投

入额（万元）

1
汽车大型复杂内外饰模具

项目
31,114.30 29,257.50 1,856.80

2
汽车大型复杂检具产业化

项目
13,751.80 13,011.40 740.40

3

支付本次交易相关费用

（含中介机构、信息披露

费用等）

2,000.00 2,000.00 -

合计 46,866.10 44,268.90 2,597.20

2、募集配套资金发行股份数量

调整前为：

本次募集配套资金总额上限为 46,866.10 万元，不超过本次发行股份购买资

产金额的 100%。按照 6.50 元/股的发行底价计算，募集资金的股份发行数量不

超过 72,101,692 股。

如本次发行定价基准日至发行日期间上市公司有派息、送股、资本公积转增

股本、增发新股或配股等除权、除息行为，导致发行价格调整的，发行股份数量

亦将作相应调整。最终发行数量将以证监会核准的结果为准。本次配套融资具体

发行数量将在取得证监会核准后，由上市公司董事会提请股东大会授权董事会根

据实际情况与本次重组的独立财务顾问（主承销商）协商确定。

调整后为：

本次募集配套资金总额上限为 44,268.90 万元，不超过本次发行股份购买资

产金额的 100%。按照 6.50 元/股的发行底价计算，募集资金的股份发行数量不

超过 68,106,000 股。

如本次发行定价基准日至发行日期间上市公司有派息、送股、资本公积转增

股本、增发新股或配股等除权、除息行为，导致发行价格调整的，发行股份数量

亦将作相应调整。最终发行数量将以证监会核准的结果为准。本次配套融资具体

发行数量将在取得证监会核准后，由上市公司董事会提请股东大会授权董事会根

据实际情况与本次重组的独立财务顾问（主承销商）协商确定。

根据调整后的募集配套资金总额及发行股份数量等内容，对本次重组涉及上